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 »خانه بازیافت«
 در حاشیه جشنواره لاله ها مستقر شد

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
کرج از استقرار خانه بازیافت در حاشیه 

جشنواره لاله ها خبر داد.
محمدرضا خسروی ،   با اشاره به اینکه مقرر شد سازمان 
مدیریت پسماند از ظرفیت پارک چمران در ایام فعالیت 
جشنواره لاله ها بهره مند شود، اظهار کرد: در این راستا 
یک خانه بازیافت در حاشیه این جشنواره مستقر شد.وی 
با اشاره به اینکه خانه های بازیافت با هدف جمع آوری 

پسماند خشک از سوی شهروندان طی سال گذشته تعبیه و در دیگر نقاط شهر نیز جانمایی شده 
است، ادامه داد: باتوجه به ماهیت موضوع که در راستای حفاظت از محیط زیست و ترویج فرهنگ 
تفکیک زباله از مبدا سعی داریم روند جانمایی خانه بازیافت در تمامی نقاط شهر تسریع شود.به 
گفته رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج جمع آوری چرخ دستی ها از جمله ملزومات 
قضایی در سطح کلانشهر کرج بود که منجر به طراحی خانه های بازیافت شد.خسروی تصریح 
کرد: مراجعین به جشنواره لاله ها می توانند با حضور در خانه بازیافت مستقر در جنب نمایشگاه 
صنایع دستی، ضمن آگاهی نسبت به اهداف و روند فعالیت خانه ها بازیافت از نزدیک ترین خانه 
بازیافت به محل زندگی خود باخبر شوند.شایان ذکر است در حال حاضر چهار نقطه از مناطق شهر 

خانه بازیافت مستقر بوده و تا پایان سال در دیگر مناطق نیز اجرایی می شود.

 صرفه جویی ۲میلیون متر مکعب آب
 با پلمب ۲۸۰ حلقه چاه غیر مجاز در تفت ومهریز

یزد- صادقی مقدم - رئیس اداره منابع آب شهرستان های تفت و مهریز یزد 
از صرفه جویی حدود ۲ میلیون متر مکعب آب با انجام اقدامات حفاظتی این 

اداره در یک سال گذشته در این شهرستان ها خبر داد.
“ حسین ابراهیمی« با اشاره به اهمیت حفظ آبخوان ها گفت: در راستای طرح احیا و تعادل 
بخشی و با تلاش گروه گشت و بازرسی این اداره، در سال گذشته تعداد ۶۵۰ مورد اقدام حفاظتی 
ثبت شده که از این تعداد ۲۸۰ حلقه چاه غیر مجاز شناسایی و پلمب و ۴۴ حلقه از این چاه ها پر 
شدند.وی افزود: تعداد ۵۷ مورد ادوات حفاری غیرمجاز توقیف و همچنین ۴۱ مورد قطع برق و 
پلمب منصوبات انجام شد و سایر اقدامات شامل جمع آوری خطوط انتقال آب غیر مجاز و کنترل 
اجرای حکم بوده است.ابراهیمی با اشاره به همکاری خوب دستگاه قضایی و انتظامی این ۲ 
شهرستان برای برخورد با متخلفان و متجاوزان به منابع آب زیر زمینی و سطحی اظهار داشت: 
این اداره با هرگونه تخلف در زمینه منابع آبی برخورد قانونی و جدی خواهد داشت.وی همچنین 
به نصب کنتورهای هوشمند در ۲ بخش کشاورزی و صنعتی اشاره کرد و گفت: ۷۰ درصد از 
چاه های صنعتی و ۹۷ درصد از چاه های کشاورزی این ۲ شهرستان به کنتور هوشمند مجهز 
شدند و برای سومین سال پیاپی طرح تحویل حجمی آب کشاورزی با همکاری کشاورزان به طور 
کامل انجام شد.رئیس اداره منابع آب تفت و مهریز افزود: همچنین ۲ هزار و ۲۷۲ مورد بازدید چاه 
و قنات و کالیبراسیون کنتورهای هوشمند چاه های کشاورزی و صنعت و خدمات از سوی گروه 
گشت و بازرسی این اداره انجام شده است.وی تصریح کرد: در راستای مشارکت همگانی مردم 
و مسوولان در حفاظت بیشتر از منابع آب، تعداد سه جلسه شورای حفاظت از منابع آب در سطح 

۲ شهرستان تشکیل شده است.

 بازدید مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری
 استان گلستان از پروژه های مراوه تپه

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از پروژه های اصلاحی و 
احیایی مراوه تپه و سایر اقدامات انجام شده در این شهرستان بازدید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، مدیر کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان گلستان دکتر حمید سلامتی به همراه مهندس احمدی مسئول 
جنگل کاری دفتر جنگل کاری و پارک های سازمان، مهندس صادقیان معاونت امور جنگل 
اداره کل، مهندس مقسم رئیس اداره جنگل کاری اداره کل، مهندس برزین رئیس اداره شهرستان 
و کارشناسان اداره از عرصه جنگل کاری با هدف غنی سازی با تعداد ۵۰ هزار اصله نهال در 
محدوده جنگل کاری سنواتی کچیک، آق امام بازدید کردند.بازدید از گونه های پسته در محدوده 
رویشگاه پسته قازانقایه و پروژه بند خاکی قازانقایه در منطقه لاله جر، پروژه بوته کاری در محدوده 
طرح مرتعداری چایلی دره، عرصه واگذاری در قالب ماده ۳ در محدوده طرح مرتعداری قره دام 
چهارگل، پروژه بوته کاری به میزان مساحت ۳۰۰ هکتار در محدوده طرح مرتعداری گینگ جای 
از دیگر بازدید های مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان در مراوه تپه بود.در پایان ملاقات 
حضوری دکتر سلامتی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با مهندس باشقره 
فرماندار شهرستان مراوه تپه برگزار شد که در این جلسه پیرامون موضوعات مرتبط با منابع طبیعی 

بحث و گفتگو و تبادل نظر شد.

جلسه ارزیابی به منظور تعیین و تکلیف پیمانکار 
پارک جنگلی دلند برگزار شد

جلسه ارزیابی به منظور تعیین و تکلیف پیمانکار پارک جنگلی دلند در اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، جلسه ارزیابی به 
منظور تعیین و تکلیف پیمانکار پارک جنگلی دلند با حضور مهندس رضا ناصری معاون حفاظت 
و امور اراضی و مهندس جهانبخش صادقیان معاون امور جنگل و مهندس رسول مقسم رئیس 
اداره پارک ها و ذخیره گاه های جنگلی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان و سایر روسا و 

کارشناسان در سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان برگزار شد.

سبزینگی صددرصدی نهال های کاشته شده با سیج 
سازندگی سپاه آزادشهر در عرصه خلع یدی سرکهریزا

نهالهای کاشته شده با مشارکت بسیج سازندگی سپاه شهرستان آزادشهر در 
عرصه خلع یدی سرکهریزا در راستای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت 

از سبزینگی صددرصدی برخوردار است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، نهال های کاشته 
شده با مشارکت بسیج سازندگی سپاه شهرستان آزادشهر در عرصه خلع یدی سرکهریزا از 
سبزینگی صددرصدی برخوردار است.نیروهای حفاظتی حوزه کوهمیان از عرصه کاشت نهال 
با مشارکت بسیج سازندگی و گروه های جهادی و اقشار مختلف بسیج محلات بازدید کردند 

و تمامی نهالهای غرس شده در عرصه خلع یدی سرکهریزا دارای سبزینگی کامل می باشد.

برپایی دهمین نمایشگاه گل و گیاه در یزد    
یزد- صادقی مقدم- دهمین نمایشگاه گل و گیاه، نهال، گیاهان زینتی، ادوات 
باغبانی، سم، کود و بذر هفته جاری در شهرک نمایشگاه بین المللی یزد دایر می شود.
»احمد قافی« مدیر عامل نمایشگاه بین المللی یزد بیان کرد: دهمین نمایشگاه گل و گیاه، 
نهال، گیاهان زینتی، ادوات باغبانی، سم، کود و بذر با حضور ۵۸ تولیدکننده در فضایی به وسعت 
پنج هزار مترمربع در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی یزد برگزار می گردد.وی گفت: این 
نمایشگاه با هدف ایجاد شادابی و نشاط و  تاثیر مثبت بر زندگی شهروندان، همچنین عرضه 
مستقیم و بدون واسطه محصولات به مردم و حمایت از تولید کنندگان داخلی دایر خواهد شد.این 
مسئول افزود: تولیدکنندگان حاضر در این نمایشگاه از استان های یزد، تهران، مازندران، گلستان، 
مرکزی، اصفهان، کرمان، آذربایجان شرقی، گیلان و البرز هستند که محصولات خود را با تخفیف 
۲۰درصدی عرضه می کنند.قافی در پایان اظهار کرد: دهمین نمایشگاه گل و گیاه استان یزد از روز 
دوشنبه۲۷ فروردین ماه به مدت ۵روز از ساعت ۱۷ الی ۲۲ پذیرای علاقه مندان و بازدیدکنندگان 

خواهد بود.

حوزه انتخابیه بخش ندوشن به تفت و میبد ملحق شد
یزد- صادقی مقدم- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار یزد گفت: بر 
اساس نظر حقوقی معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی، بخش ندوشن از 
حوزه انتخابیه یزد، اشکذر و زارچ منفک و به حوزه انتخابیه تفت و میبد ملحق شد.
 علی اکبر عزیزی افزود: براساس نظر حقوقی معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی تغییراتی 
در حوزه انتخابیه شهرستان های استان در چهار حوزه انتخابیه انجام شد که به این ترتیب بخش 

ندوشن از حوزه انتخابیه یزد، اشکذر و زارچ منفک و به حوزه انتخابیه تفت و میبد ملحق شد.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه بخش ندوشن از لحاظ تقسیمات کشوری جزو شهرستان میبد بود 
ولی ازلحاظ حوزه انتخابات ذیل حوزه انتخابیه یزد، اشکذر، زارچ و بخش ندوشن قرار گرفته بود، با 
پیگیری های صورت گرفته از سوی استانداری و همچنین نمایندگان محترم مردم تفت و میبد و 
یزد، اشکذر و زارچ در مجلس شورای اسلامی این اصلاحیه صورت گرفت و حوزه فرعی انتخابیه 
بخش ندوشن از توابع شهرستان میبد از حوزه اصلی انتخابیه یزد، اشکذر، زارچ و بخش ندوشن 

منفک و به حوزه انتخابیه تفت و میبد ملحق شد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار یزد اظهار داشت: با این اصلاحیه نام حوزه های 
انتخابیه یزد، اشکذر و زارچ و بخش ندوشن به یزد، اشکذر و زارچ تغییر یافت. استان یزد چهار 

نماینده در مجلس شورای اسلامی دارد.

اخبار کوتاه 

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن 
موسوی: جلسه شورای حفاظت از منابع 
آب استان ) کارگروه استانی سازگاری با کم 
آبی ( با حضور اسدی معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار، حشمت اله عباسی مدیر 
عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
و دیگر اعضای کارگروه در محل سالن 

جلسات استانداری مرکزی برگزار شد.
علی اکبر اسدی معاون هماهنگی امور عمرانی 

استاندار در جلسه شورای حفاظت از منابع آب ضمن اشاره به اجرای برنامه مدیریت 
توامان منابع آب و برق بر لزوم اطلاع رسانی به کشاورزان و مدیریت مصرف 

صحیح آب در بخش کشاورزی و صنعت تاکید نمود.
وی با اشاره به برخورد با متخلفین استفاده از انشعابات غیر مجاز آب عنوان کرد: 
انشعاب غیرمجاز را به عنوان دست اندازی به منابع عمومی است و این موضوع یکی 
از دغدغه ها و نگرانی های در استان مرکزی می باشد زیرا که این امر علاوه بر هدر 
روی آب منجر به آلودگی شبکه توزیع آب شده و عواقب و پیامد های سنگینی از 

جمله به خطر افتادن سلامت دیگر شهروندان قانون مدار را در پی دارد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تصریح کرد: فرمانداران باید با همراهی 
نیروی انتظامی در۱۲ شهرستان با کشاورزانی که دارای اضافه برداشت و تجاوز از 

قدرت قرار دادی دارند برخورد نمایند .
وی به هماهنگی دو سویه شرکت توزیع برق ، 
آب منطقه ای و جهاد کشاورزی استان در مدیریت 

هوشمند مصرف آب تاکید نمود.
در ادامه این جلسه حشمت اله عباسی مدیر عامل 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با بیان اینکه 
۱۰ دستگاه تانکر آبرسانی سیار در استان موجود 
است اظهار داشت: در ادامه خشکسالی های اخیر 
در فصل گذشته ۳۵ روستا در استان با تانکر ابرسانی 
شده و با توجه به ادامه روند خشکسالی و شرایط حاکم بر روند منابع آبی استان 
 پیش بینی ما ابرسانی سیار و بصورت مقطعی به ۲۸۵ روستا در فصل گرم سال 

خواهد بود.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: اگر چه شرکت آبفای 
استان با تمام ظرفیت های نیروی انسانی و ماشین آلات و تجهیزات جهت تامین 
آب شرب پایدار در خدمت هم استانی های عزیز می باشد اما در این میان همراهی 
و همکاری مشترکین در مدیریت مصرف آب کمک بسیار شایانی خواهد نمود.وی 
در پایان اظهار داشت: با توجه به محدودیت های منابع آبی و به منظور تامین آب 
شرب پایدار در سطح استان، برنامه های کوتاه مدت و طرح های بلندمدتی برای رفع 

مشکل کم آبی در استان تدوین و در حال اجرا می باشد.

آذربایجان شرقی - مسلمی: استاندار 
آذربایجان شرقی بر لزوم احیای نگاه تحولی 

در حوزه روابط عمومی تاکید کرد.
مالک رحمتی با بیان اینکه سرعت عمل نخستین اصل 
در روایت خدمت است، اظهار کرد: باید توجه داشت 
که اطلاع رسانی و اقناع  سازی با نگاه اداری و سنتی 

امکان پذیر نیست.
وی افزود: روابط عمومی جزو جایگاه هایی است که 
اهمیت و تاثیر آن در نظام اداری کشور به خوبی درک 
نشده بود، اما امروزه با توجه به سرعت تحولات در حوزه 

اطلاع رسانی، مدیریت افکار و جنگ روایت ها، اهمیت روابط عمومی بیش از پیش برای 
مدیران دستگاه ها روشن شده است.وی اضافه کرد: در نسل جدید روابط عمومی، با جنگ 
روایت ها مواجه هستیم و اگر روایت درست و سریع از خدمات و تلاش های نظام اداری و 
اجرایی نداشته باشیم، تمام توان روابط عمومی صرف اصلاح روایت های زرد و بی اساس 
می شود.رحمتی، با بیان اینکه روابط عمومی عنصر اساسی برای فراهم کردن زمینه 
توسعه و پیشرفت است، یادآور شد: آذربایجان شرقی ظرفیت های بی بدیل و کم  نظیری 
در حوزه های مختلف دارد که استفاده از این ظرفیت ها و اجرای پروژه های توسعه، نیازمند 
اطلاع رسانی، جریان سازی و جلب همراهی افکار عمومی توسط روابط عمومی هاست.

وی سرعت عمل را نخستین اصل در روایت خدمت دانست و ادامه داد: روابط عمومی ها 

باید روایت اول را جدی بگیرند، در غیر این صورت 
روایت  های دیگران که با برنامه و حساب  شده صورت 
می گیرد، روابط عمومی های ما را راهبری خواهند کرد 
و روابط عمومی ها کاری جز واکنش و اصلاح روایت  
های نادرست نخواهند داشت.رحمتی بر لزوم احیای نگاه 
تحولی در حوزه روابط عمومی تاکید و اضافه کرد: نگاه 
تحولی مهم تر از تجهیزات و امکانات فیزیکی است و 
اگر روابط عمومی ها چنین نگاهی نداشته باشند مرجعیت 

خود را نزد افکار عمومی از دست خواهند داد.
استاندار آذربایجان شرقی تسلط بر ابزار روز و زبان هنر 
را برای فعالان حوزه روابط عمومی ضروری دانست و گفت: روابط عمومی ها برای 
اطلاع رسانی درست، ناگزیرند شناخت درستی از مخاطب داشته باشند و تولیدات خود را 
با نوآوری، جذابیت و هنرمندانه ارائه کنند.وی، اقناع  سازی را مرحله بعد از اطلاع رسانی 
برشمرد و گفت: روابط عمومی ها، حلقه رابط مردم و مسئولان هستند و باید این رابطه 
را به صورت دوسویه برقرار کنند که لازمه این کار، شناسایی ذائقه مخاطب و پاسخ 
قانع کننده به شبهات و سوالات مخاطبان است.رحمتی ادامه داد: اگر کار اطلاع رسانی 
و اقناع  سازی درست انجام شود، می توانیم انتظار داشته باشیم که روابط عمومی ها به 
مرحله جریان سازی، گفتمان  سازی و جلب همراهی افکار عمومی برسند و این همان 

شرط اساسی برای توسعه و پیشرفت است.

سرپرست مدیریت عملیات شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مارون، شنبه 
۲5 فروردین در گزارشی به تشریح 
اهم اقدامات عملیاتی صورت گرفته این 
شرکت) سال 140۲( در راستای افزایش 

و پایداری تولید پرداخت.
مهندس باقر قاسمی عملکرد حوزه عملیات این 
شرکت در سال گذشته را اثربخش توصیف کرد و 
گفت: با توجه به نیازهای فنی و لزوم راهبری مستمر و 

ایمن تولید علاوه بر رعایت استانداردهای زیست محیطی، مجموعه مدیریت عملیات 
در بخش های فرایندی، نگهداری و تعمیرات، خدمات عملیات و تعمیرات خطوط 
لوله، کلیه اهداف شرکت را محقق نمودند. وی افزود: تعمیرات اساسی کوره های 
پیش گرم کن نفت در  مجتمع های صنعتی شماره ۳ و ۴ / تعمیرات اساسی نمک 
گیرهای ثقلی مجتمع های صنعتی شماره ۱ و ۴، دو ردیفه کردن ایستگاه تقویت 
فشار شماره۶ و جمع آوری حدود ۲۰ میلیون فوت مکعب در روز گازهای مشعل پس 
از تعمیرات اساسی توربوکمپرسورها، تعمیرات اساسی کارخانه گازوگازمایع ۴۰۰الف و 
جابجایی الکتروموتور ۱۱کیلوولت سیستم تبرید کارخانه گازوگازمایع ۴۰۰ را می توان 
از اهم اقدامات صورت گرفته در بخش تعمیرات اساسی برشمرد.مهندس قاسمی 
خطوط لوله تحت راهبری شرکت را حائز اهمیت حیاتی در فرایند تولید دانست 

و اظهار داشت: ارزیابی ریسک کلیه خطوط لوله 
شرکت به طول ۳ هزار و ۸۰۰ کیلومتر)۵۱۱ رشته 
خط(، احداث ۳۶ کیلومتر خط ۱۰ اینچ )۲۶ کیلومتر از 
کلاستر شادگان به مارون ۳ و ۱۰ کیلومتر از مارون ۳ 
به مارون۴( با هدف افزایش تولید به میزان ۲۰ هزار 
بشکه  در روز، ایمن سازی بیش از ۱۱ کیلومتر از خط 
لوله ۱۶ اینچ هدر تزریق گاز مارون، ایمن سازی و 
تعمیر ۷ حلقه چاه تزریق گاز مارون، تعویض و مرمت 
بالغ بر ۲۳ کیلومتر از خطوط لوله جریانی چاه ها، انجام 
بیش از ۶۰ مورد اصلاحیه مهندسی فرآورش، انجام ۳۰ مورد اتصال مجدد خط لوله 
۵۰ متری به چاه های جریانی با رویکرد افزایش راندمان تولید و احداث ۴۲ کیلومتر 
خطوط لوله پلی اتیلن برای انتقال آب صنعتی نیز در سال ۱۴۰۲ در راستای ارتقاء 
سطح ایمنی همجواران، صیانت از زیست بوم پیرامونی و استمرار تولید به انجام 
رسید.سرپرست مدیریت عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون طراحی و 
 )MOS(ساخت یک تله آسفالت، طراحی و ساخت یک دستگاه فرآورش سیار نفت
با ظرفیت فراورش روزانه ۵ هزار بشکه و ساخت یک دستگاه نمک گیر ۱۰ هزار 
بشکه ای افزون بر استقرار پمپ های جدید انتقال نفت و پساب را دستاوردهایی 
دانست که به صورت انحصاری توسط کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز 

مارون تحقق یافته اند.

کرمانشاه - الهه فرهادی : مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از نصب 
ولت  )100kva(کیلو  ترانسفورماتورهای 
آمپر و کنتور فهام جهت راه اندازی نیروگاه 
خورشیدی 50 کیلوواتی در نیروگاه گازی 

زاگرس کرمانشاه خبر داد. 
مهندس محمد مرادی اظهار داشت: انرژی خورشیدی 
یکی از منابع انرژیهای تجدیدپذیر و از مهمترین آنها 
می باشد که کشور ما با پتانسیل بالا در زمینه انرژی 
خورشیدی معرفی شده و استفاده از تجهیزات خورشیدی 

مناسب بوده که میتواند بخشی از انرژی مورد نیاز کشور را تأمین نماید.وی گفت: ضریب 
تولید یک کیلووات پنل خورشیدی در استان کرمانشاه بطور تقریبی ۵ خواهد بود و این 
بدان معنا است که بطور میانگین هر یک کیلو وات پنل خورشیدی در طول روز ۵ کیلو وات 
ساعت برق تولید می کند که در برخی نقاط استان این عدد بیشتر است.مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بیان کرد: این شرکت بر اساس توافق نامه منعقد شده با 
سازمان انرژی های تجدید پذیر و بهره وری انرژی ایران مجری طرح خرید تضمینی برق 
از مشترکین در محدوده شبکه تحت پوشش خود می باشد.وی تاکید داشت: فرآیند اجرایی 
خرید تضمینی برق نیروگاه های خورشیدی از مشترکین بر اساس نرم افزار مهرسان انجام 
می گیرد و همچنین هزینه های ساخت نیروگاه خورشیدی را بطور کلی می توان به سه 

بخش طراحی، تجهیزات و نصب و اجرا تقسیم بندی 
نمود.مهندس مرادی در رابطه با طرح احداث سامانه های 
حمایتی خورشیدی بیان داشت: طرح ۵ کیلوواتی مصوب 
معاون اول رئیس جمهور است که بر اساس این مصوبه، 
در مردادماه سال گذشته با حضور نهادهای حمایتی کمیته 
امداد امام )ره( و سازمان بهزیستی، بسیج سازندگی، و 
شرکت ساتبا )نماینده وزارت نیرو( تفاهم نامه ای در 
حضور معاون اول رئیس جمهور مبادله شد.وی افزود: این 
مصوبه تأکید دارد ۵۵۰ هزار سامانه یا نیروگاه خورشیدی 
۵ کیلوواتی حمایتی در طول ۵ سال توسط نهادهای 
حمایتی طرف تفاهم نامه ساخته شود، در واقع هر سال ۱۱۰ هزار نیروگاه خورشیدی با 
همکاری نهادهای حمایتی و البته مساعدت ساتبا به نمایندگی وزارت نیرو ساخته می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تاکید داشت: فاز اول نیروگاه های 
حمایتی با اختصاص سهمیه ۵۰۰۰ ساختگاه ۵ کیلوواتی به استان کرمانشاه اختصاص 
یافته است، که با تلاش تمامی دستگاههای ذیربط حدود ۲۰۰۰ ساختگاه بازدید گردیده 
و برای ۷۰۰ مورد آنها قرارداد خرید تضمینی ۲۰ ساله بین متقاضی و ساتبا عقد گردیده 
است.مهندس مرادی در پایان اظهار داشت در همین راستا نصب ترانسفورماتور ۱۰۰ و 
کنتور فهام جهت راه اندازی نیروگاه خورشیدی ۵۰ کیلوواتی در نیروگاه گازی زاگرس 

کرمانشاه انجام گرفته است.

 لزوم همراهی صنایع و کشاورزان استان مرکزی
 در مدیریت مصرف آب

 لزوم احیای نگاه تحولی
 در حوزه روابط عمومی

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد؛

 تشریح اقدامات عملیاتی سال 1402 نفت و گاز مارون
 در راستای پایداری تولید

 نصب ترانسفورماتور و کنتور فهام 
جهت راه اندازی نیروگاه خورشیدی 50 کیلوواتی 

 در نیروگاه گازی زاگرس کرمانشاه

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: 
سخنگوی شورای اسلامی شهر اراک گفت: 
همگانی شدن و دسترس پذیر بودن فعالیت های 
ورزشی برای شهروندان نیاز جدی در زندگی 
شهری است و شورای اسلامی به طور جدی از 
فعالیت های توسعه ورزش همگانی حمایت می کند.
به گزارش اداره ارتباطات شهرداری کلانشهر اراک عباس 
خسروانی با اشاره به برخی اقدامات صورت گرفته توسط 
مدیریت شهری دوره ششم در حوزه ورزش اظهار کرد: به استناد 
ماده ۵۵ قانون شهرداری ها وظیفه کمک به سلامت شهروندان 
و غنی سازی اوقات فراغت آن ها و به طور کلی توجه جدی به 
حوزه ورزش همگانی، از جمله وظایف ذاتی شهرداری هاست 
که خروجی آن تقویت حوزه سلامت و کاهش آسیب های 
اجتماعی خواهد بود.وی افزود: توسعه ورزش همگانی و 
دسترس پذیر بودن فضاها و امکانات ورزشی برای شهروندان، 
رویکرد شورای اسلامی شهر اراک در دوره ششم بوده و طی دو 
سال و نیم گذشته به طور جدی، هم در تدوین برنامه ها و هم در 
تأمین بودجه آن، از فعالیت های توسعه ورزش همگانی حمایت 
کرده ایم.رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر 
اراک تصریح کرد: امروز شهر اراک به دلایل مختلف از جمله 
صنعتی شدن، ورود به دنیای فناوری، ماشینی شدن فعالیت ها 

و …مانند همه کلانشهرهای دنیا دچار کم تحرکی شده و 
ورزش همگانی به عنوان یک راه حل اثر گذار و شناخته شده در 
دنیا و ارزان و در دسترس، می تواند به افزایش تحرک شهری 
کمک کند.خسروانی گفت: همگانی شدن و دسترس پذیر 
بودن فعالیت های ورزشی برای شهروندان نیاز جدی در زندگی 

شهری است و شورای اسلامی به طور جدی از فعالیت های 
توسعه ورزش همگانی حمایت می کند.وی افزود: در مدیریت 
شهری دوره ششم در حوزه ورزش در بخش های مختلف از 
جمله در اختیار قرار دادن مجموعه های ورزشی تحت پوشش 
شهرداری به متقاضیان، حفظ و نگهداری و نوسازی این فضاها، 

توسعه زیرساخت های ورزشی در فضای عمومی شهر از جمله 
زمین های چمن مصنوعی، زمین ورزش های ساحلی، زورخانه 
شهرداری، جاده سلامت دریا نوش، پیست دوچرخه سواری 
تریال در بلوار دولت، تجهیز برخی پارک ها به وسایل ورزشی 
پارکی، زمین های اسکیت، پارک شطرنج و… در سطح شهر، 
برگزاری رقابت ها و المپیادهای ورزشی در قالب جام های ورزشی 
و برگزاری جشنواره ها و همایش های تفریحی و ورزشی ارائه 
خدمات به شهروندان اراکی داشتیم.رئیس کمیسیون برنامه 
و بودجه شورای اسلامی شهر اراک با بیان اینکه بر اساس 
رویکردهای شورای ششم، لازم است فضاهایی فراهم کنیم 
که بتوانیم تفریح و نشاط بیشتری برای شهروندان رقم بزنیم 
خاطرنشان کرد: مأموریت اصلی ما در مدیریت شهری، توجه و 
پرداختن به ورزش همگانی است، چرا که معتقدیم باید تحرکاتی 
انجام دهیم که منجر به افزایش نشاط اجتماعی شود و تمام 

اعضای یک خانواده درگیر آن شوند.
خسروانی ادامه داد: توسعه مسیر دوچرخه سواری، پیاده راه ها و 
جاده های سلامت از مهم ترین پروژه های عمرانی ما در راستای 

افزایش تحرک در شهر و تحقق برنامه شهر فعال است.
وی با اشاره به شاخصه های مهم شهر فعال گفت: با توجه 
به دستورالعمل شهر فعال تلاش خواهیم کرد بر اساس 
شاخص های موجود و به طور متوازن و متعادل با مشارکت 

شهرداری و شهروندان گام های مؤثری در این مسیر برداریم.
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر اراک 
تصریح کرد: تشویق و اهدا هدایا به قهرمانان ورزشی اراکی 
و حمایت های مادی از برخی هیئت ها و تیم های ورزشی 
اراکی، تجلیل از مدال آوران و قهرمانان ورزش استان مرکزی، 
برگزاری دوره های آموزشی ورزشی )رایگان( برای شهروندان در 
رشته های مختلف ورزشی از جمله اقدامات مدیریت شهری در 
این حوزه است.خسروانی اظهار کرد: برگزاری دوره های ورزشی 
تابستانی برای دانش آموزان، برگزاری اولین دوره مسابقات 
آسیایی ورزش پهلوانی و قهرمانی زورخانه ای جام امیرکبیر در 
اراک، برگزاری جشنواره ورزش های همگانی ویژه دانشجویان 
دانشگاه های استان مرکزی، فعال سازی ایستگاه های ورزش 
صبحگاهی در بوستان های سطح شهر از دیگر اقدامات قابل 
تقدیر مدیریت شهری در دوره ششم بوده که نسبت به سنوات 
گذشته بی نظیر است.وی با درخواست از فعالان ورزش همگانی 
و نهادها و تشکل های تخصصی در این حوزه برای ارائه راهکار 
و نقد و بررسی اقدامات صورت گرفته گفت: با توجه به نیاز مبرم 
شهر اراک به توسعه این مهم، شورا و شهرداری برای امسال 
نیز برنامه های مناسبی را پیش بینی کرده اند که با تخصیص 
بودجه های مناسب به این حوزه، شاهد اتفاقات خوبی در حوزه 

ورزش همگانی شهر اراک خواهیم بود.

سخنگوی شورای اسلامی شهر اراک:

شورای شهر از توسعه ورزش همگانی حمایت می کند

جایگاه آزمایشگاه تشخیصی آبله گوسفندی موسسه رازی به عنوان«مرجع بین المللی« بار دیگر رسمیت یافت
رئیس سرم سازی رازی عنوان کرد؛

رئیس موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی، از 
رسمیت یافتن مجدد جایگاه آزمایشگاه مرجع بین المللی 
آبله گوسفند و بز این موسسه در کنار دو آزمایشگاه 
مرجع در آفریقا و اروپا از سوی سازمان جهانی بهداشت 
دام، به عنوان دستاورد ارزشمند ملی در عرصه بین 

المللی، خبر داد.
به گزارش پایگاه تحلیلی خبری نشر فردا ؛ دکتر علی اسحاقی با 
اشاره به سابقه ۳۰ ساله آزمایشگاه آبله گوسفند و بز موسسه رازی به 
عنوان مرجع بین المللی تشخیص این بیماری گفت: آزمایشگاه آبله 

گوسفندی و بزی موسسه رازی از سال ۱۳۷۳ تاکنون، به عنوان تنها 
آزمایشگاه مرجع بین المللی و رفرانس مورد تائید سازمان بهداشت 
جهانی دام، کشورمان است و جزء سه مرکز تشخیصی بیماری آبله 
دام در دنیا به شمار می رود.وی افزود: این آزمایشگاه از سال ها پیش 
به عنوان تنها آزمایشگاه مرجع بین المللی آبله گوسفندی در قاره آسیا، 
در کنار دو آزمایشگاه دیگر در افریقا و اروپا، مورد تایید سازمان بهداشت 
جهانی دام بوده و این جایگاه برجسته جهانی به پشتوانه صد سال 
دانش و تجربه دانشمندان و محققان برجسته موسسه رازی، برای 
کشور عزیزمان به دست آمده و اکنون نیز تثبیت و این موضوع به طور 

رسمی اعلام شده است.رئیس موسسه رازی ، با اشاره به پیگیری ها 
و اقدامات انجام گرفته به منظور تثبیت عنوان »مرجع بین المللی« 
برای این آزمایشگاه، تصریح کرد: پس از پیگیری های صورت گرفته 
از طرف موسسه رازی، جایگاه ارزشمند آزمایشگاه رفرانس آبله گوسفند 
و بز این موسسه در سازمان بین المللی بهداشت دام، بار دیگر به 
رسمیت شناخته شد و با افتخار، نام دکتر محمد حسن ابراهیمی جم 
)پژوهشگر موسسه رازی و مسئول فنی این آزمایشگاه( در کنار دو 
کارشناس دیگر از کشورهای انگلستان )pirbright( و افریقای 
جنوبی )Onderstepoort( بر روی تارنمای این سازمان بین 

المللی )WAOH( درج شد.اسحاقی، با قدردانی از پیگیری ها و 
تلاش مجدانه همکاران موسسه رازی، یادآور شد: کسب این موفقیت، 
مرهون تلاش و پیگیری های ارزشمند تیمی از همکاران موسسه 
اعم از معاونت تحقیقات و فناوری، دفتر بین الملل موسسه رازی، 
مدیریت پژوهش، آموزش و تجاری سازی و بخش تولید واکسن 
های ویروسی دام، در قالب برگزاری جلسات دوره ای آنلاین با رئیس 
و کارشناسان دپارتمان علمی آن سازمان و برقراری ارتباط موثر با دیگر 
آزمایشگاه های رفرانس است.وی، ضمن تبریک به همکاران موسسه 
رازی برای کسب این دستاورد ارزشمند ملی، تاکید کرد: امیدواریم 

با برنامه ریزی های آتی و اقدام موثر در خصوص دریافت نمونه از 
سازمان دامپزشکی و گسترش اقدامات و فعالیت های بین المللی، 
 موقعیت آزمایشگاه مرجع آبله گوسفند و بز موسسه رازی بیش از پیش

 ارتقا یابد.گفتنی است، طی دو سال اخیر با اخذ گواهی بین المللی 
ایزو ISO/IEC ۱۷۰۲۵:۲۰۱۷ )تکنیک های امنیت و سیستم های 
مدیریت امنیت اطلاعات برای آزمایشگاه های تشخیصی و مرجع 
WOAH) برای این آزمایشگاه، روند تثبیت تنها آزمایشگاه 
تشخیصی مرجع بین المللی آبله گوسفند و بز کشور از سوی سازمان 

جهانی بهداشت دام، تسریع شد.

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی آذربایجان  شرقی با تشریح 
آخرین وضعیت مولد سازی دارایی های دولت 
در استان در سال گذشته، گفت: در مجموع 
1۸1 فقره مِلک مازاد در استان شناسایی شد 
که از این تعداد 154 فقره ملک به سازمان 
خصوصی سازی جهت مولد سازی ارسال شد.

واقف بهروزی با اعلام این خبر، مولد سازی دارایی های 
دولت را ظرفیتی برای تکمیل طرح های نیمه تمام عنوان و اظهار کرد: دولت برای تشریح و پیشبرد اهداف مولد سازی جدیت 
دارد بنابر این دستگاه های دولتی نیز باید همکاری های خود را در این زمینه تقویت کنند.وی اضافه کرد: مجموع املاک طرح 
و تصویب شده در کارگروه مولد سازی استان ۱۵۴ فقره ملک است که ۲۴ فقره ملک نیز جزو املاک تایید شده توسط هیئت 
عالی مولد سازی )سازمان خصوصی سازی( در سال ۱۴۰۲ است.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی همچنین 
از تصویب پروژه بیمارستان یکهزار تخت خوابی تبریز و تصویب و معاوضه ساختمان پزشکی قانونی با شهرداری با استفاده از 
ظرفیت مولدسازی در استان در سال گذشته خبر داد.بهروزی، مجموع املاک به فروش رفته از بابت مولد سازی در استان را 
هشت فقره اعلام کرد و گفت: تعداد ۲۱ فقره ملک مازاد هم در حال بررسی است و ۶ بسته رونق برای دستگاه های اجرایی 
از بابت مولد سازی تهیه و تنظیم شده است تا دستگاه های مختلف با استفاده از ظرفیت پدید آمده از طریق مولد سازی 
دارایی های دولت، پروژه های خود را تکمیل کنند.دانشگاه علوم پزشکی تبریز و جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی ۲ دستگاه 
دولتی در استان هستند که در اولویت طرح مولد سازی قرار گرفتند و سقف مولد سازی این ۲ دستگاه بنا به گفته مدیران 
آنها، ۵۰ هزار میلیارد ریال است و هیچ دستگاهی خارج از شمول این طرح نیست.سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان 
شرقی نیز چندی پیش از صدور مجوز فروش اموال مازاد دانشگاه علوم پزشکی تبریز و سازمان جهاد کشاورزی استان به 

ارزش بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال در راستای اجرای طرح مولد سازی خبر داده بود.

 دانشگاه علوم پزشکی تبریز 
در اولویت طرح مولدسازی قرار گرفت

۱۸۱ فقره ملک مازاد دستگاه های آذربایجان شرقی در فهرست مولدسازی؛

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: از زمان اجرای طرح 
کالا برگ الکترونیکی، یک میلیون و ۶۲ هزار خانوار 
استان از این طرح استقبال کرده اند که نشان دهنده 
سهولت دسترسی مردم و آمار بالای تعداد فروشگاه 

های متصل به طرح است.
حسین فتحی با اعلام این خبر، اظهار کرد: طرح کالا برگ 
الکترونیکی در راستای حمایت مضاعف از سبد غذایی خانوارهای 
دهک اول تا هفتم درآمدی از سال گذشته و همزمان با سراسر کشور 

در آذربایجان شرقی شروع شده و در تمامی شهرها و روستاهای استان هشت هزار فروشگاه خرد و زنجیره ای مجهز به ارائه خدمات کالا برگ 
الکترونیکی شده اند.وی ادامه داد: طرح فجرانه نیز از ۱۷ بهمن ماه سال ۱۴۰۲ همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی متفاوت تر از طرح های قبلی 
آغاز شده است و در این طرح اعتبار کالا برگ به هیچ عنوان از یارانه خانوار کسر نشده حساب سرپرست خانوار برای هر نفر ۲ میلیون و ۲۰۰ 
هزار ریال شارژ می شود که در طول یک ماه قابل استفاده خواهد بود و نیازی به خرید یکجا وجود ندارد.فتحی گفت: مرحله جدید طرح کالا برگ 
)فجرانه( جدا از یارانه معیشتی بوده و ۱۱ قلم کالای اساسی که برای سلامت خانواده ها نیاز هست در سقف وزنی و کالایی تعریف شده و این 
اعتبار قابل انتقال به ماه بعد و همچنین قابل نقد کردن نیست و تنها در همان ماه قابل استفاده است.وی ادامه داد: در این طرح قیمت مبنای اقلام 
سال ۱۴۰۱ و قیمت سال ۱۴۰۲ محاسبه شده و مابه التفاوت قیمت و افزایش تورم در سال ۱۴۰۲ از طرف دولت با عنوان کالا برگ الکترونیکی 
قابل پرداخت است و خانوارهای شامل طرح اقلام مذکور را به قیمت سال ۱۴۰۱ خریداری کرده و مابقی از کالابرگ کسر می شود.فتحی افزود: 
در طول اجرای طرح در آذربایجان شرقی سه میلیون و ۱۱۹ هزار و ۴۸۵ تراکنش مالی از بابت کالا برگ الکترونیکی انجام شده و نظارت مستمر و 
ممیزی این طرح توسط دستگاه های اجرایی شامل سازمان تعزیزات حکومتی، سازمان صنعت، معدن و تجارت، سازمان جهاد کشاورزی و ادارات 
تعاون کار و رفاه اجتماعی در شهرستانها انجام می شود.وی گفت: آذربایجان شرقی جزو پنج استان برتر در تجهیز فروشگاه های ارائه خدمات کالا 

برگی است و مردم به راحتی می توانند با مراجعه به فروشگاه های طرف قرارداد، اقلام مورد نیاز خود را با کالا برگ الکترونیکی خریداری کنند.

 استقبال از طرح کالابرگ الکترونیکی
 در آذربایجان شرقی

با تجهیز هشت هزار فروشگاه خرد و زنجیره ای به ارائه خدمات حاصل شد؛

مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات 
سفر شهر اصفهان گفت: از بیست وچهارم 
اسفند سال گذشته تا صبح بیست وپنجم 
فروردین سال جاری طی مدت ۳0 شب 
میزبانی از مسافران نوروزی، یک میلیون 
و ۲۸1 هزار و 1۹۸ نفر در شهر اصفهان 

اسکان یافتند.
جواد شفیعی با بیان اینکه مدیریت شهری در دو ماه 

اسفند ۱۴۰۲ و فروردین ۱۴۰۳ از طریق هم افزایی با سایر دستگاه ها، ادارات و نهادهای دولتی و خصوصی به استقبال 
سفرهای نوروزی رفت، گفت: از ۲۴ اسفند سال گذشته تا صبح ۲۵ فروردین سال جاری طی مدت ۳۰ شب میزبانی از 
مسافران نوروزی، یک میلیون و ۲۸۱ هزار و ۱۹۸ نفر در شهر اصفهان اسکان یافتند.وی روند اسکان مسافران در این بازه 
زمانی را بدون بروز هیچ حادثه و مشکلی ارزیابی کرد و افزود: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده و اولویت بندی ستاد، 
تمام مراکز اقامتی از جمله هتل ها، مهمان پذیرها، مدارس آموزش وپرورش، منازل استیجاری، خوابگاه های غیرانتفاعی 
خودگردان دانشجویی و کارمندی و سایر مکان های پیش بینی شده از جمله سالن های ورزشی در اختیار مسافران نوروزی 
قرار گرفت و هیچ کدام از مسافران در طول اقامت خود در این کلان شهر با مشکلی روبه رو نشدند.مسئول کمیته اسکان 
ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان ادامه داد: در مجموع حدود ۱۲۰ هتل توسط جامعه حرفه ای هتل داران برای اسکان 
مسافران نوروزی اعلام آمادگی کرده بود که بیش از ۱۳۰ هزار نفر مسافر شب خواب در آنها اسکان یافتند.وی اضافه کرد: 
در این بازه زمانی حدود ۱۷ هزار نفر در ۲۵ میهمان پذیر، ۲۴۲ هزار نفر در بیش از ۳۲۰۰ منزل استیجاری و هفت هزار 
نفر در ۱۵ خوابگاه خودگردان دانشجویی و کارمندی و بیش از ۱۸ هزار نفر در ورزشگاه ها اسکان یافتند و ۲۲ هزار خودرو 
نیز در مجموعه فرهنگی تفریحی و گردشگری باغ فدک به عنوان اولویت آخر اسکان مسافران نوروزی پذیرش شد. 

همچنین از ۲۶ اسفند ۱۴۰۲ تا ۱۲ فروردین ۱۴۰۳ حدود ۴۸۰ هزار نفر در ۶۰۰ مدرسه  اسکان یافتند.

میزبانی اصفهان از بیش از یک میلیون و 200 هزار 
مسافر تا روز 25 فروردین ماه

مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان خبر داد:
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